記入例（１子ども会で実施の場合）

事 業 計 画 書

令和 年 月 日

富士宮市長 宛

子ども会名 ゆみざわ子ども会

（区名） 弓沢区

（学校名） 東小学校

代表者名 会長 富士宮太郎

住 所 富士宮市弓沢町１５０

連絡先 ２２－１１１１

令和〇〇年度「子ども会事業」を実施したいので、下記のとおり計画書を提出します。

記

Ⅰ 実施予定日

令和〇〇年３月１９日（日）

Ⅱ 事業の内容

１ 行事名

６年生を送る会

２ 子ども会名（区名）、子ども会数、区数、子ども会会員人数、子ども会役員人数

子ども会名（区名） 子ども会員人数 子ども会役員人数

ゆみざわ子ども会（弓沢区） ６０ ５

合計 子ども会 １区 ６０ ５

３ 内 容

６年生を送る会（ゲーム、かくし芸 など）

４ 場 所

ゆみざわ公会堂

①日付は記入しない

でください。

記入例（複数の子ども会で実施の場合）

事 業 計 画 書

令和 年 月 日

富士宮市長 宛

子ども会名 ゆみざわ子ども会

（区名） 弓沢区

（学校名） 東小学校

代表者名 会長 富士宮太郎

住 所 富士宮市弓沢町１５０

連絡先 ２２－１１１１

令和〇〇年度「子ども会事業」を実施したいので、下記のとおり計画書を提出します。

記

Ⅰ 実施予定日

令和〇〇年６月１９日（日）

Ⅱ 事業の内容

１ 行事名

富士宮ゆみざわ小学区球技大会

２ 子ども会名（区名）、子ども会数、区数、子ども会会員人数、子ども会役員人数

子ども会名（区名） 子ども会員人数 子ども会役員人数

ゆみざわ子ども会（弓沢区） ２０ ５

あおい２丁目子どもの会（弓沢区） ２２ ５

あおい 3丁目子どもの会（弓沢区） ４０ ７

月の輪西子ども会（弓沢区） ８０ １０

月の輪東子ども会（弓沢区） ３２ ８

星の里子ども会（弓沢区） ２０ ４

東町子ども会（弓沢区） ３８ ９

合計 ７子ども会 １区 ２５２ ４８

３ 内 容

低学年混合はドッジビーを行い、高学年男子・女子はドッジボールを行う。

４ 場 所

東小学校体育館

①日付は記入しない

でください。

記入例

収 支 予 算 書

収 入

支 出

科 目 予 算 額 説 明

市補助金

区助成金

90,000 円

110,000

富士宮市子ども会補助金

弓沢区助成金

計 200,000

科 目 予 算 額 説 明

消耗品費

印刷製本費

謝礼金

食糧費

59,000 円

5,000

10,000

126,000

ボール、ホイッスル、ラインテープ、

賞状印刷代

審判謝礼

参加者お弁当代（500 円×252 人分）

計 200,000

収入と支出の合計額は

必ず同額になるように

記入してください。（二重線部分）

認められない経費（交際費、備品費など）

が入っていないか、必ず確認してくださ

い。